

PRIMATECH

Lahustivaba krunt suletud pindadele (värvitud, EPOXY pinnad)

OMADUSED

- Üliheade omadustega, lahustivaba
- Enne isetasanduvate aluskihtide paigaldamist peab olema tagatud tugev nakkumine mittepoorsetele aluspindadele
- Aja säästmiseks kasutage koos epoksüniiskustõkkesüsteemiga
- Parandab ja suurendab isetasanduvate segude nakketugevust
- Toimib sideainena erinevat tüüpi aluspindadel
- Lihtne kasutada ja rulliga peale kanda
- Lõhnatu: võib kasutada kõikjal
- FDE&S saadaval

KASUTUSKOHAD

PRIMATECH on kasutusvalmis lahustivaba krunt ja nakkuvuse parandaja, mis suurendab nakkuvust isetasanduvate segude ja aluspindade vahel. Kasutamiseks sellistel aluspindadel nagu betoonpaneelid, mehaaniliselt lihvitud betoon, olemasolevad keraamilised plaadid, poolelastsed ja vinüül-asbestist põrandaplaadid (kriuksuvad vinüülplaadid), kõik vanad liimijägid, olemasolevad värvitud aluspõrandad enne isetasandussegu pealekandmist. Sobib kasutamiseks koos isetasanduvate aluskihtidega.

Mõeldud kasutamiseks ainult sisetingimustes.

TEHNILISED ANDMED

Krundi tüüp	Süntetiliste vaikude veepõhine lahus
Värvus	Valge
Kuiva kihi värvus	Läbipaistev
Kile tekstuur	Teraline
Tihedus (NF: T76.300)	U 1,4 ±0,01 g/cm ³
Tuleohtlik	Ei
Katmine	Isetasanduvad segud tuleb kanda peale 24 tunni jooksul pärast krundi paigaldamist
Kuivamisaeg	U 60 minutit imavate aluspindade puhul; 2 tundi veekindlate pindade puhul (olenevalt temperatuurist, suhtelisest õhuniiskusest ja aluspinna poorsusest)
Töötemperatuur	Eelistatavalt vahemikus +8...+30°C. Materjali ja aluspinna temperatuur ei tohi olla alla +10 °C

TÖÖJUHISED

ETTEVALMISTUS

Ettevalmistus tuleb teha kehtiva ehitusstandardi kohaselt. Aluspind peab olema tugev, piisava tõmbe- ja survetugevusega. Aluspinnal ei tohi olla tsemendipiima, pragusid ega struktuurseid defekte. Pind peab olema puhas tolmust, rasvast, tardainetest, hermeetikutest ja muudest saasteainetest, mis võiksid pärssida korralikku nakkumist. Kõvad ja tugevad veekindlad liimijäägid tuleb eemaldada mehaaniliselt nii palju kui võimalik. Pehmed ja nõrgad liimijäägid ning värvi- ja kipsijäägid tuleb täielikult eemaldada. Paigaldamise ajal ei tohi aluspinna jääniiskussisaldus ületada 3%. Muidu kasutage niiskustõket EPONAL 336 Moisture Barrier.

KASUTAMINE

Olenemata aluspinnast tuleb pealekandmiseks kasutada 8 mm lakirulli.

Veekindlad aluspinnad

Kande õhuke kiht (kulu: u 100 g/m²) krundi pinnale. Ärge kandke pinnale liiga palju toodet ja vältige loikude tekkimist. Enne isetasanduva seguga viimistlemist jätke u 120 minutiks kuivama. Isetasanduvad segud tuleb kanda peale 24 tunni jooksul pärast krundi paigaldamist.

Olemasolevad keraamilised plaadid

Kontrollige aluspõranda niiskussisaldust ja kas plaadid on hästi nakkunud. Lahtised plaadid tuleb uuesti kinni liimida. Lihvige plaadid ja peske neid tugevatoimelise leeliselega. Loputage hoolikalt ja enne krundi pealekandmist laske täielikult kuivada. Kulu: 80–100 g/m².

Olemasolevad kriuksuvad vinüülplaadid

Kui kriuksuvad plaadid on õigesti liimitud ja püsivad oma kohal, siis pärast põhjalikku puhastamist, pesemist ja kuivatamist kandke krunt pinnale ning enne ülekatmist laske kuivada. Kulu: 100 g/m².

Vanad akrüüli-, alkoholi- või bituumenliimijäägid

Liimi parema nakkumise tagamiseks kraapige pind võimalikult puhtaks. Seejärel kruntige. Kulu: 100 g/m².

Vanad põrandavärvid

Kontrollige värvi nakkumist, seejärel lihvige kogu pind üle, peske, rasvatustage, loputage põhjalikult ja laske täielikult kuivada. Kulu: 100 g/m².

Seotud epoksü-niiskustõkkega Eponal 336

PRIMATECH kantakse pinnale 24 kuni maksimaalselt 48 tunni jooksul pärast epoksü kõvenemist. Enne isetasanduva aluskihi paigaldamist laske kuivada vähemalt 2 tundi. Kulu: 100 g/m².

PUHASTAMINE PÄRAST PEALEKANDMIST

Puhastage tööriistad ja eemaldage värsked pritsmed veega.

MÄRKUSED

- Põrandaküttesüsteemid peavad vastama kehtivatele ehitusnõuetele. Lülitage põrandaküte välja 48 tundi enne töö alustamist. Põrandaküte tuleb lülitada soovitud temperatuurini järk-järgult 48 tunni jooksul pärast põrandakatte paigaldamist. Enne paigaldamist tuleb põrandaküte kindlasti välja lülitada.
- Järgige alati nõutud kuivamisaega.

KULU

U 90–100 g/m² kihi kohta, olenevalt aluspinnast.

LADUSTAMINE

Kuni 12 kuud avamata originaalpakendis temperatuuril +5...+30 °C. Külumiskindel kuni -5 °C.

TERVISE- JA OHUTUSTEAVE

TÄHTIS! Enne toote PRIMATECH kasutamist peab kasutaja toote ohutuskaardi hoolikalt läbi lugema. Järgige töötamise ajal häid hügieenitavasid. Vältige nahale ja silma sattumist. Ärge hingake aure sisse. Hoidke lastele ja loomadele kättesaamatus kohas. Lisateavet leiate ohutuskaardilt veebilehel www.quick-fds.com, aga me võime saata koopia ka faksiga.

Kasutussoovitused põhinevad üldlevinud standarditel, mida tuleb kindlasti järgida. Kui kasutate toodet esimest korda või kui materjali, koha või keskkonna omadused on erilised, soovitame toodet enne proovida. Soovitame

järgida andmelehel toodud ettevaatusabinõusid.

PAKEND

Kood	Pakend	Kogus/alusel	Triipkood
300428 80	20 kg plastämb er	32	35492100322 05
306010 77	7 kg plastämb er	64	35492124646 08

BOSTIKU KUUMLIIN

Tark abi +7 495 787 3171



Bostik LLC

ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12,
корп.1

Telefon 495 787 3171

Faks 495 787 3172

E-post inforu@bostik.com

www.bostik.ru